

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH067540
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-26T22:50:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL JUAREZ
 AVENIDA HERMANOS ESCOBAR 5952
 PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC705	82679	80095	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	935	028	P	158290014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	50	1,064.30	131847	38.18	+22		513.21	25,660.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 25,660.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,105.68																
#Error																
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	34	786.18	131847	34.55	+22		401.36	13,646.24	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,646.24, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,183.40																
#Error																
MR 90624	7501943487628	JUMBO SCOTT 1100MTS	1100	6			C	4	969.96	131847	47.9	+22		394.18	1,576.72	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,576.72, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 252.27																
#Error																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	88	40,883.46
														TOTAL IVA 16:	6,541.35	
														TOTAL VENTA:	47,424.81	

(CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 81/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH067540
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-26T22:50:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL JUAREZ
AVENIDA HERMANOS ESCOBAR 5952
PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC705	82679	80095	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	935	028	P	158290014001

FOLIO FISCAL: 15CBF888-8833-4837-BDE4-B3EBD7BFC379

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

lOm2MEeF7DDs3tW9H09qi8Un+TeBFlhHV3K3FkoiZNwm6zvXxksDyCpWYoyzCgf3D6aerMfU8fDw5hy++WDA41+I9E+jRDmhG1Jq1fnbIIk2mW50OXdrHEoGjChcnxZPVmEuxpCWjTsEKBrp
+vDkCjGnkYyEH5MS84Qxm5Eay8zPR9ivMb/p6Og9r5AQg8etLTKlMRrnfFNOSdXHBFE+1XipYplHG6xhfeAWYPhbOX0gTzu15CrUQqxckNAhw1x5GcLL5ZZUGrZNuu4b
+E9gU/UIwLbBXke2xHSLq7qfMq7gJY66zA/Efg/udEEhkH8BgCnbmpmuneAZLDvM7HGRJg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

2Do1Sc+9mAes7w/35fjzeHuYJIPJASRn7lplUWfPlnDFTRKqeA62vO/XBySdXMGU7rYzPXw58aEu0aSzttzBpPp0shN
+Id9/oJ6hQxvRq/ZrRSR5Ou0lqIJnTbg2RzFkCk8GjalaXyQXu8aorxNMS157tm/IKmGuMf3gl00+UV6mI2P9FSgVOKprOxiEocqHeewQcNi4jrr/Gyi9EcZmbmkukVEY5Yf1PbTuZ
+nRXXFe74KG5GrVrECMx2czYKpTRMtd8ypFrLcTqjj+6/LLlq4lrQ/HIADzslgyA00jQz2wCwwMimj3heXkP0JU2T83vE4Xyj+BIvxmoYjcEros+A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|15CBF888-8833-4837-BDE4-B3EBD7BFC379|2022-09-26T22:51:44|EEL961104G96|lOm2MEeF7DDs3tW9H09qi8Un
+TeBFlhHV3K3FkoiZNwm6zvXxksDyCpWYoyzCgf3D6aerMfU8fDw5hy++WDA41+I9E+jRDmhG1Jq1fnbIIk2mW50OXdrHEoGjChcnxZPVmEuxpCWjTsEKBrp
+vDkCjGnkYyEH5MS84Qxm5Eay8zPR9ivMb/p6Og9r5AQg8etLTKlMRrnfFNOSdXHBFE+1XipYplHG6xhfeAWYPhbOX0gTzu15CrUQqxckNAhw1x5GcLL5ZZUGrZNuu4b
+E9gU/UIwLbBXke2xHSLq7qfMq7gJY66zA/Efg/udEEhkH8BgCnbmpmuneAZLDvM7HGRJg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-26T22:51:44

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 140572

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

